Præterea ob transgressionem Interdicti sapientia irregularitas incurrit, quæ tamen non incurrit ob violationem minora excommunicationis. Signum igitur est grauissima est penam Interdictum quam excommunicatione minor, ac proinde non nisi ob culpam grauem contrahi posse. Verum si Interdictum non absoluum, & integrum imponatur, sed particiale, & ad breue tempus docent optimè Caietan. verb. suspicio, & verb. interdictum. Nauar. cap. 27. num. 167. Suar. disp. 3. 6. sec. 3. num. 2. Aula. 5. part. disp. 3. dub. 2. conclus. 1. Henr. lib. 13. cap. 50. num. 2. Layman. lib. 1. sum. tract. 5. p. 4. cap. 4. num. 4. Gaspar Hurtado tract. de interd. difficult. 13. & 17. ob peccatum veniale iniungi posse, quia est leuis pena, & faciliè amovibilis.

Si de causa formalis, seu de forma severanda in impositione Interdictum loquamus: certum est nullam esse à iure præscriptam, sed eam esse sufficientem quæ voluntatem imponentes exprimat, ut colligunt ex cap. si sententia, & cap. si iuris